В ПРЕЗИДИУМ
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ
«БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАТЭ»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ____________________________________________________________________,
			Фамилия, имя, отчество
прошу принять меня в члены общественного объединения «Белорусская федерация каратэ». Обязуюсь активно участвовать в работе ОО «БФК», выполнять требования Устава ОО «БФК», регулярно платить членские взносы.

О себе дополнительно сообщаю:

Дата, место рождения: ___________________________________________________

Домашний адрес: _______________________________________________________

Контактный телефон: ____________________, email _________________________

					                                       		Подпись ____________

Я, ________________________________________________________ не возражаю, против вступления моего (моей) сына (дочери) в члены общественного объединения «Белорусская федерация каратэ».

Дата: __________			                                       		Подпись ____________

-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

В ПРЕЗИДИУМ
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ
«БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАТЭ»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ____________________________________________________________________,
			Фамилия, имя, отчество
прошу принять меня в члены общественного объединения «Белорусская федерация каратэ». Обязуюсь активно участвовать в работе ОО «БФК», выполнять требования Устава ОО «БФК», регулярно платить членские взносы.

О себе дополнительно сообщаю:

Дата, место рождения: ___________________________________________________

Домашний адрес: _______________________________________________________

Контактный телефон: ____________________, email _________________________

					                                       		Подпись ____________

Я, ________________________________________________________ не возражаю, против вступления моего (моей) сына (дочери) в члены общественного объединения «Белорусская федерация каратэ».

Дата: __________			                                       		Подпись ____________